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Simsalabim och hokus pokus! Nåja, det kanske trollkarlen Joakim 

Keskinen inte sa under sin show i Vartofta-Åsaka. Men han lyckades i 

alla fall förtrolla sin unga publik – en publik som sedan själva fick 

ställa till med cirkus.

Det blev trolleri, förundran, lite cirkus och många skratt när trollkarlen Joakim Keskinen hälsade på i 

Vartofta Åsaka bygdegård. På scen ser vi även Siri Lindholm-Svantesson som fick hjälpa till med ett 

reptricks.

Bild: Michael Joelsson

Under söndagen var det magisk underhållning i Vartofta-Åsaka 

bygdegård. På besök var nämligen trollkarlen Joakim Keskinen från 

Göteborg. Under eftermiddagen bjöd han på en spexig trollerishow 

framför en publik på ungefär 30 barn och vuxna som hade hittat dit.

– Vad behöver man för att kunna trolla?, frågade Joakim Keskinen efter 

han gått upp på scen.

Svaren var många. Ett trollspö, en hatt och till och med glasögon 

ropades ut av de förväntansfulla barnen. Det blev starten på en 



föreställning där trollkarlen från västkusten trollade bollar fram och 

tillbaka från tomma intet, lagade en läskburk som han själv knycklat 

ihop bara genom att hålla i den och säga rätt ord. Han trollade till och 

med fram en näsduk ur ett gosedjur som en åskådare hade tagit med 

sig.

Emeline Åblad-Nordby och pappa Johan Nordby fick på nära håll se hur Joakim Keskinen trollade fram en 

näsduk från Emelines gose-bläckfisk.  Bild: Michael Joelsson

Mot slutet vände sig trollkarlen till publiken och sa lite finurligt:

– Vi har kommit till den delen som är barnförbjuden.

Men det var ingen anledning till att sätta kaffet i halsen, det var varken 

ekivokt eller våldsamt. Magikern behövde helt enkelt en vuxen 

hjälpreda för att utföra sitt trick – att föra en glasflaska hel genom en 

persons mage. Frivillig fick Jan-Olof “Jolle” Ericson, som var där med 

sina barnbarn, bli.

– Det är första gången som jag får låna en morfar, sa Joakim Keskinen 

och skrattade till innan han gjorde sitt trick.



Joakim Keskinen förklarar att han ska föra glasflasken genom ”Jolles” mage  

Bild: Michael Joelsson

Bild: Michael Joelsson

Men det var inte bara show. Efter att ha förtrollats av trollkarlens 

konster fick den unga publiken själva testa på att göra lite olika 

aktiviteter. Trollkarlen är nämligen också cirkusartist och under hans 

ledning gick det att testa på att göra olika tricks som att jonglera och 

balansera med bollar och tallrikar.



Arrangörer för den magiska dagen i Vartofta-Åsaka var Vartofta-

Åsaka Hembygdsförening och Kultur- och fritidsförvaltningen i 

Falköpings kommun. Utöver showen och cirkusskolan så bjöds det 

även på fika.

Ett 30-tal barn och föräldrar hade tagit sig till magishowen som hölls i Vartofta-Åsaka.                            
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Emeline Åblad-Nordby lät sin pappa Johan Nordby bli den som det trollades med på scen. 
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Siri Lindholm-Svantesson var väldigt glad inför att få vara del av trolleritricket på scen. 
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Bolltricks blev det en hel del av under magishowen i bygdegården i Vartofta-Åsaka.
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Trollkarlen Joakim Keskinen presenterade sig för publiken. 
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Joakim Keskinen visade i slutet sina cirkuskunskaper när han balanserade sin hatt på en käpp och käppen 

på sitt huvud.
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